[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ- проект

	«__»______ 2018  года                                                                                        №

п.Ульт-Ягун

О внесении изменения

в  постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 30.12.2011 № 113

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 30.12.2011 года № 113 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремесел на территории муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун» (с изменениями от 25.07.2012 №64, от 15.08.2013 № 90, от 24.04.2014 № 89, от 16.06.2016, от 22.06.2018 № 119)  изменение, изложив пункт 2.6. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.6. Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги или отказа в предоставлении муниципальной услуги отсутствуют.».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
          4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Ульт-Ягун.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                            Д.В. Юматов
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту «О внесении изменения  в  постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун от 30.12.2011 № 113»
      В соответствии
Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 28.06.2018)"
с п. 11 ст.1
 Федерального закона от 29 декабря 2017 г. № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления» подготовлены  соответствующие изменения в постановление администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 30.12.2011 года № 113 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий».
Главный специалист администрации                                     Т.Г. Каргапольцева
"